
Spielbericht CCII 

281019

Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

12.32 Uhr 16.35 Uhr16.11.2019 Spieltag: 8

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

111777 1 44 96 1 126849 2 30 88 0

06.75 2 61 92 1 04.75 1 45 95 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

00 2 45 94 1 126785 1 43 88 0

01.00 0 50 91 1 11.86 1 43 83 0

5 200 373 4 5 161 354 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

023647 0 44 91 0 107626 1 56 99 1

01.98 0 60 102 1 07.92 0 35 91 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

00 0 57 96 1 00 0 43 88 0

01.00 1 52 101 1 01.00 0 53 81 0

1 213 390 3 1 187 359 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

120763 0 45 92 0 126840 0 48 93 1

06.72 1 42 100 0 05.74 1 54 92 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

00 1 45 90 0 00 0 36 101 1

01.00 0 68 93 1 01.00 0 48 95 0

2 200 375 1 1 186 381 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

107623 1 44 101 1 126787 1 43 91 0

06.88 0 60 94 1 08.87 0 59 77 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

00 0 61 96 1 00 1 44 88 0

01.00 2 36 108 0 01.00 0 63 97 1

3 201 399 3 2 209 353 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

120834 0 60 104 1 073692 2 52 91 0

03.91 0 45 97 0 03.71 0 54 100 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

00 0 45 89 0 00 0 43 97 1

01.00 0 39 104 0 01.00 0 52 96 1

0 189 394 1 2 201 384 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

120769 1 35 94 0 126790 0 44 104 1

07.69 1 35 91 0 10.91 0 52 101 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

00 3 43 97 0 00 1 52 93 1

01.00 0 54 99 1 01.00 1 32 97 0

5 167 381 1 2 180 395 3

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

16 1170 2312 13 3 13 1124 2226 11 3

Gesamt Kegel 3482 2 5,0 : 3,0 Gesamt Kegel 3350 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen x A B 10) ADV in Ordnung x ja nein

8) Ausnahmegenehmigung vorhanden ja x nein 11) Werbung in Ordnung x ja nein

9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment Kunststoff x Asphalt

Heimmannschaft: Schiedsrichter: Gastmannschaft:

Land:

16.11.2019

Zeiler EssZimmer

Zeil am Main

Spiel Nr.

46

16:35 Uhr

2. Bundesliga Nord/Mitte 120 Männer

TSV Großbardorf 1

13:00 Uhr

Liga/Klasse:

126
Awsp. Vorname, Name

Patrick Löhr

142

Bemerkung zu:

gK gK

Kegel Punkte

548

Kegel Punkte

575

29.07.2022

Vorname, Name

1 Awsp. Vorname, Name

154

132

136

134

0

600

583

Vorname, Name

0

Ges

134

143

Ges

0

Awsp. Vorname, Name

Gastmannschaft:

Holger Jahn

Vorname, Name

Ges

140

153

Andy Behr

Vorname, Name

Olaf Pfaller

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Bastian Hopp

Awsp. Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0

Heimmannschaft:

Marco Endres

Ges

140
Awsp. Vorname, Name

Marco Schmitt

141

1

160

562
Ges

143

0

118

0

1

Awsp. Vorname, Name

Patrick Ortloff

Torsten Frank

0

0

Ges

0

Awsp. Vorname, Name

155

10

Rene Wagner

145

129

153

148

Vorname, Name

131

567
Ges

Pascal Schneider

137

546

1

135

162

0

143

Ges

131

134
0

146

126

129

Ges

137

142

164

153

575

157

573

603

144

153

145

161

135

1.SKK Gut Holz Zeil 1

Awsp. Vorname, Name

141

139

Marcus Werner

1

Vorname, Name

0

140

Bahnanlage:

Spielbeginn:

126

515
Ges

Matthias 

Menninger

Vorname, Name

Vorname, Name

3350

Ges

GesVorname, Name

585

148

0
154

Olaf Pfaller BY-0776 Schmidt Patrick Ortloff

Spielleiter: Siegfried Zipprodt                                 

Ergebnisdienst: Robert Rammler Tel: 08121 - 82524               

Fax: 08121 - 82520 E-Mail: Robert.Rammler@t-online.de

3482 Endstand

Auswechslung Großbardorf: Behr für Schmitt ab Wurf 61

0 0
140

Awsp. Vorname, Name

153

Awsp. Vorname, Name


